
S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky

1 002 Stavební přípomoci spojené s opravou omítek, budník, 
komín

hod

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
2 941940032RAB Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 30 m, montáž, 

demontáž, doprava, pronájem 2 měsíce
m2

Objekt C:

od úrovně 0,000 po 10,000:10,0*(6,0+1,0+13,45+1,0)

štít:14,0*(13,5)

14,0*(1,0+13,45+1,0+2,0)

Díl: 712 Živičné krytiny
3 289970111R00 Vrstva geotextilie 300g/m2 m2

objekt C:

pod folii - velký budník:3*5

4 28322103.BR D+M střešní folie PVC-P tl. 1,5 mm - budník, tvarování, 
kotvení, 1kpl=15m2

kpl

objekt C - velký budník:1

5 712378004R00 Systémové oplechování budníku, okapnice,zavětrné 
lišty,koutové profily,tvarování

kpl

objekt C:1

6 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t

Díl: 762 Konstrukce tesařské
7 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých, 

předpokládaný rozsah výměny bednění 10%
m2

objekt C:(276,4578/100)*10

8 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, 
včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm

m2

objekt C_viz rozsah demontáže - výměna 
záklopu:27,64578

9 76234 Příprava podkladu pro montáž střešní folie, demontáž 
popř. zaklepání původních hřebíku

m2

objekt C:2*(9,162*13,45)

valby:2*7,5

budník:5*3

10 762342204RT4 Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 
cm

m

objekt C:2*(9,2*(17))

valby:(3,815*5)*2

11 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2

objekt C:2*(9,162*13,45)

valby:2*7,5

budník:5*3

12 765901108R00 Fólie podstřešní paropropustná, vč. přeložení, se 
samolepícími pásky, např. Delta Maxx Plus

m2

objekt C:2*(9,162*13,45)

valby:2*7,5

13 765901311R00 Páska těsnicí pod kontralatě š. 5 cm m

objekt C:2*(9,2*(17))

valby:(3,815*5)*2

14 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t

15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, demontovaný 
dřevěný záklop

t

16 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

6*0,45

Položkový rozpočet 

Střecha Bučovice DPS_objekt C



17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

10*0,45

Díl: 764 Konstrukce klempířské
19 764352842R00 Demontáž žlabů půlkruh. oblouk. rš 330 mm, nad 45° m

objekt C:13,45+13,45

20 764353840R00 Demontáž žlabů nadříms.v hácích, rš 500 mm, do 30° m

objekt C - valby:4,7+4,7

21 764351838R00 Demontáž háků, sklon nad 45° kus

objekt C:37

22 764359812R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon nad 45° kus

objekt C:3

23 764391820R00 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° m

ćást střechy krčku při objektu C:1,5

24 764391822R00 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, nad 45° m

objekt C:4*8

25 764331832R00 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, nad 45° m

objekt C - lemování pří budníku:3,5+4,075+3,5

objekt C - lemování při štítu krčku:1,5

26 764331862R00 Demontáž lemování zdí, rš 660 a 750 mm, nad 45° m

objekt C, lemování při komíně:0,5+3,0+0,5

27 764322220R00 Oplechování okapů Pz, rš 200 mm, okapnice pod folii m

objekt C:13,45+13,45+4,7+4,7

28 764322230R00 Oplechování okapů Pz, rš 400 mm, dl.1200mm, 
vyplechování nad každým střešní prostupem

m

objekt C:1,2*(7)

2,4*(2)

29 764352203R00 Žlaby podokapní půlkruhové, rš 330 mm, vč. háků a 
žlabových rohů, RAL

m

objekt C:13,45+13,45+4,7+4,7

30 764454203R00 Odpadní trouby, kruhové, D 120 mm, včetně "S" kolen, 
RAL

m

objekt C, strana bez budníků:2*7,0

objekt C, strana s budníkem:1*10

31 764359212R00 Kotlík kónický pro trouby D do 125 mm, RAL kus

objekt C:3

32 764322220R00 Oplechování okapů RAL, rš do 330 mm, okapnice pod 
plechovou taškovou tabuli - materiál dle specifikace

m

objekt C:13,45+13,45+4,7+4,7

33 764331240R00 Lemování z RAL plechu zdi, rš 400 mm, vč. dilatačních 
lišt

m

objekt C - budník:3,5+4,075+3,5

34 764719410R00 Závětrná lišta v RAL, rš 330 mm m

objekt C:4*8

35 553453096R Plechová tašková tabule - materiál dle specifikace š. 1100 
mm, vč. montáže

m2

objekt C:2*(9,162*13,45)

valby:2*7,5

budník:5*3

36 553453403R Hřebenáč střední pro plechovou taškovou tabuli - materiál 
dle specifikace + větr. pás, vč. montáže

m

objekt C:8,65+2*(4,5+4,5)

37 59160880.AR Pás ochranný proti ptákům, vč. montáže m

objekt C:13,45+13,45+4,7+4,7

38 553508864R Mřížka ochranná větrací l = 1000 mm ruukki kus

objekt C:13,45+13,45+4,7+4,7

39 28348134R Komínek odvětrávací s manžetou 125 PVC, vč. montáže kus

objekt C:2



40 4297269104R Ventilační turbína Lomanco BIB 14, komplet, vč. montáže kpl

objekt C:2

41 764 35 Demontáž stáv. větrací komínku a hlavic kpl

objekt C:4

42 764719441R00 Střešní výlez plochý Al lak. s poklopem, vč. montáže kus

43 764892328R00 Classic zábrana sněhová,vč. příslušenství d = 3,0m sada

objekt C:8

44 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t

Díl: 765 Krytiny tvrdé
45 765361810R00 Demontáž šindelové krytiny, do suti, Živičný šindel m2

objekt C:2*(9,162*13,45)

valby:2*7,5

budník:5*3

46 765799301R00 Demontáž podstřešní fólie , pojistná folie pod šidelem m2

objekt C:2*(9,162*13,45)

valby:2*7,5

budník:5*3

47 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m, 
demontovaná krytina vč. pojistné folie

t

objekt C - šindel:276,4578*0,01167

objekt C - pojistná folie:276,4578*0,0013

48 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

49 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

6*3,586

50 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

51 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

60*3,586

52 979990121R00 Poplatek za skládku suti - Živičný šindel, vč. pojistné folie t

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
53 766 Úprava podbit po demontáži/montáži klemp. prvků, v šíři 

200mm, vč. nátěru
bm

objekt C:36,3+32

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
54 003 Demontáž st. pochůzné lávky budovy "C", repase, úprava, 

zpětná montáž
kpl

Díl: 769 Otvorove prvky z plastu
55 6114050053R Okno stř. plastové š. 66 x v. 118 cm, vč. montáže, bílé, 

bezúdržbové, kyvné, s hliníkovým oplechováním
kus

objekt C:3

56 611405902R Sada zateplovací pro střešní okno 66x118 cm, vč. 
montáže

kus

objekt C:3

57 611405 Stavební zapravení po výměně oken v interiéru, výmalba kpl

58 002 Demontáž stáv. střešních oken a výlezů, vč. odvozu a 
likvidace

kpl

objekt C - střešní výlez:3

objekt C - střešní okno:3

Díl: M21 Elektromontáže
59 210200020RAB Hromosvod, Objekt C, nová střešní část, naspojkovat na 

stáv. svody
kompl

Díl: VN Vedlejší náklady
60 001 Zařízení staveniště kpl

26 775 684,95

33




